HSL

Luzern

Datenplan

Hochschule

Wirtschaft

CAS Verwaltungsrat 08/26

Anderungen vorbehalten

Datum

Donnerstag, 7. Mai 2026
Freitag, 8. Mai 2026
Samstag, 9. Mai 2026

Montag, 22. Juni 2026
Dienstag, 23. Juni 2026

Donnerstag, 20. August 2026
Freitag, 21. August 2026
Samstag, 22. August 2026

Montag, 9. November 2026
Dienstag, 10. November 2026

Donnerstag, 21. Januar 2027
Freitag, 22. Januar 2027
Samstag, 23. Januar 2027

Montag, 8. Marz 2027
Dienstag, 9. Marz 2027

Montag, 3. Mai 2027
Dienstag, 4. Mai 2027

Wahlpflichtseminare individuell

Freitag, 25. Juni 2027

L An einigen Kurstagen finden méglicherweise Abendveranstaltungen statt, die lénger als die

Zeiten

09.20-18.40 Uhr!
08.20-17.40 Uhr!
08.20-11.40 Uhr

09.20-18.40 Uhrt
08.20-17.40 Uhr

09.20-18.40 Uhr!
08.20-17.40 Uhr!
08.20-11.40 Uhr

09.20-18.40 Uhrt
08.20-17.40 Uhr

13.20-18.40 Uhr!
08.20-17.40 Uhr!
08.20-11.40 Uhr

09.20-18.40 Uhrt
08.20-17.40 Uhr

09.20-18.40 Uhrt
08.20-17.40 Uhr

Herbst 2026 / Frihling 2027

13.00-22.00 Uhr

Stand 27.01.2025

Bemerkungen

Kursblock 1
Kursblock 1
Kursblock 1

Kursblock 2
Kursblock 2

Kursblock 3
Kursblock 3
Kursblock 3

Kursblock 4
Kursblock 4

Kursblock 5
Kursblock 5
Kursblock 5

Kursblock 6
Reserve

Reserve
Reserve

Kursblock 7

Zertifikatsfeier

angegebenen Zeiten dauern. Details dazu werden jeweils rechtzeitig angegeben.

Hinweis: Start CAS Verwaltungsrat 09/27 am Donnerstag, 13. Mai 2027

FH Zentralschweiz | |

ACCREDITED

Seite 1/1



