

Datenplan**Stand 27.01.2025****CAS Verwaltungsrat 08/26**

Änderungen vorbehalten

Datum	Zeiten	Bemerkungen
Donnerstag, 7. Mai 2026	09.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 1
Freitag, 8. Mai 2026	08.20-17.40 Uhr ¹	Kursblock 1
Samstag, 9. Mai 2026	08.20-11.40 Uhr	Kursblock 1
Montag, 22. Juni 2026	09.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 2
Dienstag, 23. Juni 2026	08.20-17.40 Uhr	Kursblock 2
Donnerstag, 20. August 2026	09.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 3
Freitag, 21. August 2026	08.20-17.40 Uhr ¹	Kursblock 3
Samstag, 22. August 2026	08.20-11.40 Uhr	Kursblock 3
Montag, 9. November 2026	09.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 4
Dienstag, 10. November 2026	08.20-17.40 Uhr	Kursblock 4
Donnerstag, 21. Januar 2027	13.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 5
Freitag, 22. Januar 2027	08.20-17.40 Uhr ¹	Kursblock 5
Samstag, 23. Januar 2027	08.20-11.40 Uhr	Kursblock 5
Montag, 8. März 2027	09.20-18.40 Uhr ¹	Kursblock 6
Dienstag, 9. März 2027	08.20-17.40 Uhr	Reserve
Montag, 3. Mai 2027	09.20-18.40 Uhr ¹	Reserve
Dienstag, 4. Mai 2027	08.20-17.40 Uhr	Reserve
Wahlpflichtseminare individuell	Herbst 2026 / Frühling 2027	Kursblock 7
Freitag, 25. Juni 2027	13.00-22.00 Uhr	Zertifikatsfeier

¹ An einigen Kurstagen finden möglicherweise Abendveranstaltungen statt, die länger als die angegebenen Zeiten dauern. Details dazu werden jeweils rechtzeitig angegeben.

Hinweis: Start CAS Verwaltungsrat 09/27 am Donnerstag, 13. Mai 2027